Rz. Galbanum

Opopanacum & Sagapenum, hæc affuso  
optimo vino modestè supra prunas dissol-  
uantur, & per rarum linteum fortiter ex-  
primantur, his dissolutis.

Rz. Thus masculum

Bitumen Iudaicum, terantur quàm mi-  
nutissimè poterint, addendo Terebinthi-  
nam & sincerissimam, aut ex Scobe ac  
Sordibus expressam Styracem, dissoluatur  
lento admodum igne cum mellis despu-  
mati sufficienti copia, & ita calidam pul-  
ticularum postea cum reliquis calentibus mi-  
sceto, & diligenter agitato ne rursus in  
grumos concrecant Thus & bitumen, vbi  
refruxerint: quapropter aliquid de contu-  
sorum puluere est admiscendum. Quòd si  
hoc modo dissoluere & miscere distidas,  
bitumen & thus vnà cum reliquis aridis  
tundito, & tantum Styracem atque Tere-  
binthinam dissoluito, atq; melli despu-  
mato calenti admisceto, his factis.

Rz. Cinnamomum

Malobathrum (aut eius succedaneum)

Cassiam

Cassiam fistulam veram  
 Trochiscos Hedychroi  
 Spicam Nardi Indicam, & simul tundito in  
 renuissimum puluerem, postea  
 ℞. Crocum

Rheon siue Rhaponticum, id est, quod  
 hodie Rhabarbarum vocatur, & vnum-  
 quodque seorsim tundito, deinde misceto.

Trochiscorum Hedychroi

Cinnamomi

Cassia

Spicae Nardi

Croci, & Rhei Pontici, pulueres diligen-  
 tissimè, postea

℞. Mellis optimi & Aromatici, quale è  
 Lithuania Dantiscum affertur, despumetur  
 sedulo, despumati postremò mellis su-  
 me ℥ xiiii. ʒ vj. ex eo modicum infun-  
 de in amplum ahenum ex aurochalco fa-  
 ctum, & insperge paulatim commistos  
 paulò ante Trochiscorum Hedychroi,  
 Cinnamomi, Cassia, Spicae Croci & Rhei-  
 pontici pulueres, alternis vicibus, mel de-  
 spumatum tepidum, atque pulueres inji-  
 ciendo, quæ diligentissimè interim pistil-  
 lo ligneo agitata sunt, cum hæc optimè  
 fuerint commista & floridum puniceumq;  
 colorem contraxerint, injcito Lemniam  
 terram

terram antea subtilissimè per se, deinde cum vino tritam, & vnà etiam Chalcitida assatam, quam hoc modo assabis : Accipe purissimæ Chalcitidis circiter  $\zeta$  iij. eam in fictile non ita profundum iniectam, supra prunas ponito, donec liquefiat & bulliat, deinde ab igne auferto, & abijcito id quod in superficie durum est atque ruffescit, & ex medio eius sume  $\zeta$  iij. & cum vino tritam atque dissolutam medicamento admisce. Postea paulatim etiam infundito tepefactos liquores & succos quos antea in vino dissoluisti, alternis vicibus, succos, mel & reliquos pulueres quos primò contriuisi iniiciens, simul etiam admisce Styracem Terebinthinamq; & opobalsamum, ita vt omnia exactissimè admisceantur, atque sigillatim mel & pulueres commisce, donec vniuersa vnita & in vnã substantiam redacta sint, assiduè agitando ne grumi aliqui relinquuntur, aut nodi. Postquam verò optimè totam confectio- nem miscueris, indito in vas ex densa materia factum, videlicet ex plumbo albo, quod hodie stannum appellant : oportet verò vt tertia aut quarta pars vasis relinquatur vacua, vt efferuescens medicamentum at- tollere se queat, nec effluat. Reponendum autem est hoc medicamentum donec fer- uescat